АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016	                                                                                                             № 334
г. Николаевск-на-Амуре

Об определении гарантирующей организации централизованной системы холодного водоснабжения на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, на основании Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Николаевские инженерные сети» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                и.о. заместителя главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству                      Федорова В.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», городской газете «Николаевские Ведомости» и на официальном сайте  администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев